



UNIWERSYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Wydział Farmaceutyczny

Kraków, 2 grudnia 2021 r.

Szanowni Państwo,

w związku z organizowanym I Kongresem Absolwentów Enologii Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum zwracamy się do Państwa z prośbą o wsparcie finansowe, rzeczowe lub aprowizacyjne tej inicjatywy. Kongres zaplanowany został w dniach 22-24 kwietnia 2022 r. w Krakowie i spotkał się z dużym zainteresowaniem zarówno ze strony absolwentów wszystkich dotychczasowych 10 edycji kierunku Enologia UJ (około 130 osób) jak i środowiska winiarskiego oraz Władz Uczelni.

Wstępne szacunkowe koszty Kongresu na podstawie ofert i założonych średnich cen rynkowych wynoszą około 90 000 zł. Kwota ta dla organizatora jakim jest Studium Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum Uniwersytetu Jagiellońskiego nie posiadającego żadnych dodatkowych subwencji jest sporym zobowiązaniem i koszty te musiałyby być w 100% poniesione przez uczestników. W związku z powyższym Komitet Organizacyjny Kongresu podjął decyzję o przygotowaniu propozycji oferty sponsorskiej według następujących form wsparcia:

- **materialnym** (w postaci środków pieniężnych do dyspozycji organizatorów), poprzez ustanowienie diamentowego, złotego, srebrnego i brązowego statusu sponsora według zaproponowanych poniżej kategorii:

Kategoria Sponsora	Kwota wsparcia w PLN	Liczba dni Kongresu przypadających Sponsorowi na działania promocyjne	Ekspozycja banerów w przestrzeni obrad (w ciągu przypadających dni)	Prezentacja firmy w sesji plenarnej*	Stoisko firmowe w przestrzeni obrad (w ciągu przypadających dni)	Liczba jednostkowych materiałów promocyjnych w materiałach Kongresu	Ogłoszenie o Sponsorze i o właściwej mu kategorii w materiałach konferencyjnych	Umieszczenie Sponsora na oficjalnym plakacie i logo Kongresu
Diamentowy	20 000,-	3	+ (4-6 szt.)	+ (30 min)	+	7-10	+	+
Złoty	10 000,-	3	+ (2-4 szt.)	+ (20 min)	+	4-6	+	+
Srebrny	5 000,-	2	+ (1-2 szt.)	+ (10 min)	+	1-3	+	-
Brązowy	2 500,-	1	+ (1 szt.)	-	+	1	+	-

* podano czas maksymalny wystąpienia



UNIwersYTET JAGIELLOŃSKI
COLLEGIUM MEDICUM
W KRAKOWIE

Wydział Farmaceutyczny

- **zadaniowym**, które mogłyby objąć sfinansowanie poszczególnych aktywności w ramach Kongresu:

Zadanie	Orientacyjny koszt PLN
wynajem firmy realizującej spotkanie w winnicy	22 500, -
uroczysta kolacja przywitalna w piątek 22 kwietnia	22 500, -
materiały konferencyjne (brozura i materiały promocyjne)	20 000, -
lunch w sobotę 23 kwietnia	12 000, -
przerwy kawowe w sobotę i w niedzielę 23 i 24 kwietnia	4 000, -
wynajem autokarów dla obsługi przejazdu uczestników do i z winnicy w Łazach	2 600, -
wynajem sali konferencyjnej w hotelu	2 000, -
uczestnictwo i występ instrumentalisty z Poznania podczas kolacji w piątek	1 000, -

- **aprowizacyjnym** – oczekujemy deklaracji na jakie wsparcie możemy liczyć ze strony Państwa np. liczba butelek wina przeznaczonych do degustacji i konsumpcji lub jednostkowe liczby innych produktów firmowych podczas spotkań w ramach Kongresu.

Będziemy Państwu wdzięczni za wstępne wyrażenie chęci podjęcia się sponsoringu a szczegóły łącznie z kwestią formalno-prawną zostaną uzgodnione w najbliższym czasie.

W razie wszelkich pytań i sugestii pozostajemy do dyspozycji pod adresem mailowym: danuta.plichta@uj.edu.pl oraz telefonicznym 12 6205830.

Z wyrazami szacunku,

ZA WZUB OSTATNIZTERNY

Kierownik Studiów Podyplomowych
w zakresie enologii

dr Maciej Gajlik

Studium Kształcenia Podyplomowego

30-688 Kraków, ul. Medyczna 9, tel. +48 12 620 54 20

www.farmacja.cm-uj.krakow.pl